ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 201 2

2. 200

3. 202

4. 199 2

5. 197

6. 212

7. 197

8. 194

9. 200

10. 194

11. 200

12. 194

13. 204

14. 237

15. 209

16. 205 2

17. 202

18. 197

19. 197

20. 207

21. 207

22. 214

23. 201

24. 204

25. 204

26. 235 2

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 133-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование (п)
Педагогическое образование

(п)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Андреева Светлана Владимировна

Борисов Максим Михайлович

Былинкин Алексей Сергеевич

Ведминский Никита Андреевич

Величкин Денис Андреевич

Володина Влада Владимировна

Глущенко Ксения Алексеевна

Гоголев Илья Александрович

Дадонова Екатерина Михайловна

Демидов Даниил Витальевич

Дубовский Андрей Владимирович

Евдокимова Вероника Алексеевна

Жуликова Ирина Сергеевна

Журавлев Никита Алексеевич

Ильин Владислав Евгеньевич

Казаков Александр Евгеньевич

Колобков Дмитрий Сергеевич

Коновалов Данила Алексеевич

Кострюков Александр Валерьевич

Креханов Александр Александрович

Макаров Савелий Денисович

Маликова Екатерина Сергеевна

Малюгин Артём Алексеевич

Мироевская Валерия Игоревна

Мирсков Сергей Сергеевич

Муфтахетдинова Динара Газинуровна

27. 202

28. 195

29. 200

30. 207

31. 195

32. 205

33. 213

34. 202

35. 217

36. 204

37. 194

38. 214

39. 197

40. 200

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Назаров Илья Андреевич

Оглоблин Олег Владимирович

Пехтелева Елизавета Владимировна

Ремнев Роман Владимирович

Рузанов Никита Евгеньевич

Саюшкина Диана Владимировна

Семерикова Елена Михайловна

Шкирман Елена Ивановна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Спирина Екатерина Игоревна

Сторожилов Ростислав Олегович

Тоноян Агасий Станиславович

Урядов Илья Владимирович

Ханжина Ксения Сергеевна

Шамин Антон Тимофеевич